## ٹینڈرنوٹس پاکستان رینجرز (پنجاب) (برائے فراہمی ویٹرنری ادویات)

ا۔ ہیڈکوارٹرزپاکتان رینجرز (پنجاب) ضرارشہیدروڈلا ہورکومفت ترسیل کی بنیاد پررجٹرڈفرمزے ویٹرنری ادویات کی فراہمی کیلئے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ٹینڈر فارم حامل تفصیلی تصریحات برائے مطلوبہ ادویات ہیڈکوارٹرپاکتان رینجرز (پنجاب) آرڈننس برانچ سے بعوض مبلغ پانچ ہزار روپ (نا قابل واپسی) وفتری اوقات میں کسی بھی روزمور خد 20 اگست 2024 بوقت 1400 ہج تک حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

۲۔ ٹینڈرمورخہ 21اگست 2024 ہوقت 1100 بیج تک جمع کروائے جاسے ہیں جو کہ اسی دن ہوقت 1200 بیج کھو لے جائیں گے۔ ریٹ مورخہ 30 جون 2025 تک قابل قبول ہوں گے۔ تمام فرمیں 5 فیصد زربیعا نہ ڈائر بکٹر جزل پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور، بصورت پے آرڈر ابینک ڈرافٹ ہمراہ ٹینڈر فارم جمع کرائیں گے جو کہ قابل واپسی ہے۔ تمام فرمیں اپنی کوئیشن بشمول تمام ٹیکسز، پیشنل ٹیکس نمبراور سیاز ٹیکس نمبردرج کریں گی۔ خوائر یکٹر جزل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوئیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوئی بھی کوئی ہی کوئیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوئیشنز کو وجو ہات بتا کرمستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔ یہ ٹیٹرز پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان بینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk ویب سائٹ www.ppra.org.pk پرکھی دستیاب ہے۔

میجر العدل کا میجر العداب کا میجرد (پنجاب) برائے ڈائز یکٹر جنزل پاکستان رینجرز (پنجاب)

اسمبش <u>الهور</u> مورخه 29 جولائی 2024

5 p6 58-218. P

## SHORT TENDER NOTICE PAKISTAN RANGERS (PUNJAB) FOR PURCHASE OF VET MEDICINES

- 1. Sealed tenders for supply of veterinary medicines are invited from registered firms on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Zarrar Shaheed Road, Lahore. The tender form alongwith detailed specifications and quantity can be obtained from Ordnance Branch Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Lahore upto 20 August 2024 till 1400 hours at the cost of Rs.5000/- (in cash), which is non refundable.
- 2. Tenders / offers can be deposited uptill 1100 hours on 21 August 2024 and will be opened at 1200 hours on the same day. Rates will be offered with validity upto 30 Jun 2025. All firms will deposit 5% earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order or bank draft which is refundable. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotations. If NTN number and GST numbers have not been mentioned, the quotation will be rejected. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all proposals / bids with reasons prior to acceptance of a bid or proposal. This tender is available on Public Procurement Regulatory Authority web site www.ppra.org pk as well as on Pakistan Rangers (Punjab) web site www.pakistanrangerspunjab.com.

Station:

Lahore

Dated: 29 Jul 2024

For Director General Pakistan Rangers (Punjab) Telephone:99220037-38